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PROTOKÓŁ NR 58.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 4 marca 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji 

zadań pożytku publicznego w 2016 r.  

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

5. Zapoznanie się z pismami dotyczącymi gospodarowania składnikami majątku rucho-

mego.  

6. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 
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7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

8. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyników otwar-

tego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w 2016 roku.

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18.2016. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19.2016. 

 Starosta przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz na 

kwotę 16.450 zł. Sprawa dotyczy pomocy finansowej udzielonej Gminie Międzyrzecz na 

opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w 

Bobowicku będącego własnością Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił informację o udziale Powiatu w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Domu Dziecka w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Wójta Gminy Bledzew w sprawie uzgodnienia miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego w Chycinie. Przedstawił projekt pisma 

w sprawie wskazania zadań Powiatu, dla których uzgodniony ma zostać przedstawiony 

plan. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pi-

smo. 
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Ad. 5 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

w sprawie majątku zbędnego w postaci mebli biurowych i przekazania ich na potrzeby 

innych jednostek organizacyjnych Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił bilans Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzi-

nie pediatrii do Starosty Świebodzińskiego w sprawie opieki pediatrycznej na terenie Po-

wiatu Świebodzińskiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta poinformował, że Gmina Skwierzyna wycofała swoją rezygnację z 

udziału w umowie partnerskiej dotyczącej Kontraktu Lubuskiego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Wójta Gminy Pszczew wskazującego do realizacji bu-

dowę kanalizacji deszczowej w Świechocinie w ramach tegorocznej edycji programu 

wspólnych z gminami inwestycji w ciągu dróg powiatowych w udziel finansowym 

50%/50% na łączną kwotę 150 tys. zł. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. 

 Starosta przedstawił wyniki I przetargu na sprzedaż byłej siedziby ZDP w Między-

rzeczu. Wpłynęło jedno wadium, jednak oferent nie dokonał postąpienia ceny wywoław-

czej. Zaproponował nieznaczne obniżenie ceny wywoławczej do 525 tys. zł.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i zaaprobował obniżenie ceny wy-

woławczej nieruchomości. 
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 Starosta przypomniał sprawę przekazania na rzecz Gminy Bledzew przystanku au-

tobusowego w Templewie. Przedstawił wniosek Wójta Gminy Bledzew o nieodpłatne 

przekazanie wskazanej nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego wskazujące, że 

uchwały o likwidacji szkół publicznych nie są aktami prawa miejscowego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o udzieleniu pełnomocnictwa Dyrektor Powiatowego Urzę-

du Pracy w Międzyrzeczu do działania w imieniu Powiatu przy składaniu wniosku o dofi-

nansowanie projektu: „Aktywni mogą więcej (II)”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu nastąpi na następ-

nym posiedzeniu. 

Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 15 marca 2016 r. o 

godzinie 1330 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


